[bookmark: P38][image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  5 сентября 2025 года № 1745-ПА
г. Ирбит

О признании утратившим силу постановления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 28.05.2021 № 843-ПА «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся муниципальными учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023                   № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2026 года постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 28.05.2021 № 843-ПА «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся муниципальными учреждениями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Л.А. Тарасову.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                    Н.В. Юдин

image1.png